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   Välkommen till Östersundsgymnasterna!

Vår förening bildades 1924 och hette då Östersunds Kvinnliga Gymnastikklubb. Föreningen ändrade sitt namn till Östersundsgymnasterna på 1970-talet i samband med att även manliga gymnaster fick vara med i vår förening. Idag är vi en breddförening som också bedriver tävlingsverksamhet. Vi har (år 2024) ca 700 aktiva gymnaster och 150 ledare hos oss.

 

Östersundsgymnasterna har två sektioner där vi erbjuder träningsverksamhet;

	Barnsektionen med Bamsegympa samt Barngympa
	Träningssektionen med Gymnastik, Parkour samt Trampolin


Vi har även ett antal sektioner där vi erbjuder tävlingsverksamhet på lokal-, regional- och till viss del riksnivå;

	Truppgymnastik
	Kvinnlig artistisk gymnastik
	Manlig artistisk gymnastik
	Rytmisk gymnastik


Inom sektionen Kvinnlig artistisk gymnastik bedriver vi även tävlingsverksamhet på hög nationell nivå.

 

Vi samarbetar med Jämtlands gymnasium (JGY) som bedriver nationellt godkänd idrottsutbildning (NIU) inom kvinnlig artistisk gymnastik.

 

Östersundsgymnasterna är en ideell förening och då krävs delaktighet och föräldrainsatser för att verksamheten ska kunna bedrivas på ett bra sätt. Vill du hjälpa till? Fyll i detta formulär!

 

Vi arbetar för en trygg barn- och ungdomsverksamhet, vi har en utarbetad värdegrund samt ett trygghetsteam för att säkerställa att vi följer vår värdegrund.

 

Östersundsgymnasterna har en kompisfond. Vi strävar efter att vara en inkluderande förening, att alla ska kunna träna hos oss oavsett ekonomiska förutsättningar, därför har vi en fond ur vilken man kan ansöka om stöd vid behov.

 

Vill du anmäla ditt barn till oss läs först under "Träna hos oss" . Där finns information om hur du anmäler ditt barn till vår verksamhet.




 






   Verksamhetsplan Östersundsgymnasterna 20242024-03-13 09:03


 

 

Östersundsgymnasterna kommer under 2024 fortsatt verka för en hållbar, stolt och framgångsrik gymnastikrörelse med öppna, trygga och innovativa träningsmiljöer. Vi vill också stärka verksamhetens inkluderande arbete och stärka vår administrativa struktur. Ett viktigt verktyg är att bibehålla föreningens goda ekonomi samt att manifestera verksamheten genom att låta 100-årsjubileet löpa som en röd tråd under året.

För att uppnå detta har styrelsen beslutat om följande aktiviteter i 2024-års verksamhetsplan (i första kolumnen anges prioriteringsordningen för aktiviteterna, A-D).




   Dags att beställa från Prima salto innan 31/32024-03-12 16:00

För dig som vill beställa profilkläder från Prima Salto den här omgången är sista beställningsdag söndag 31/3. Detta är sista möjligheten att göra beställningar av specialuppsydda plagg och profilkläder med tryck för den här terminen.


 

Alla gymnaster beställer och betalar själva på Prima Saltos hemsida. Leverans av plaggen sker 2-3 veckor efter sista beställningsdatum (6 veckor för overallen) till vårt kansli som hanterar utlämningen av plaggen. Vid beställning är det fint om ni skriver barnets namn och grupp i kommentaren så underlättar det kontakten.

 

Här hittar du gruppernas rekommendation gällande profilkläder.

 

På kansliet finns tre dräkter att prova - storlek 12, 36 och 40 och en jacka i storlek 40 (de är ganska små i storlekarna). Det finns möjlighet att komma förbi och prova dräkterna/jackan under kansliets öppettider. Föreningens kansli ligger på Östersund Arena, nedre plan - vid ingången till gymnastikhallen.

 

Kläderna tillverkas i Spanien och är därmed ganska små i storlekarna.

 

Vi uppmanar alla medlemmar att köpa/sälja/skänka gymnastikkläder, handredskap, redskap och gymnastikskor via vår facebookgrupp - både för miljöns- och ekonomins skull.






   Kansliet öppettider under sportlovet vecka 102024-03-01 18:30
Under vecka 10 är kansliet öppet under sporadiska tider. Det går att komma i kontakt med kansliet via mail under hela veckan.




   Årsmöteshandlingar2024-03-01 18:29
Nu finns samtliga handlingar gällande årsmötet på vår hemsida under Föreningen - Dokument - Årsmöte 2024.

 

Väl mött!

 

/ Styrelsen




   Valberedningen för Region Mitt behöver bli fler2024-02-16 10:33
Valberedningen för Region Mitt behöver bli fler. 

Vill du eller har du någon du vill nominera till valberedningen, låt oss veta.


Valberedningen har en central och mycket viktig roll och dess främsta arbetsuppgift är att ge förslag på nya ledamöter till styrelsen och till revisorer.

Ledamöter som kan ingå i regionstyrelsen och vara med och påverka i vår region.



Låter det här intressant eller känner du någon som skulle tycka det här var intressant maila .




Fler nyheter >>
 




Nyheter från våra grupper


Påsklov
RG, 11/03 10:45 


Verksamhetsberättelse 2023
Trupp, 11/02 16:31 


Sportlov
RG, 04/02 12:00 
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